2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

(コード番号：3961 東証グロース)

問 合 わ せ 先 管理部  取締役 フォーリー 淳子

TEL.06-6386-1931

2025 年 12 月期 通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日に公表いたしました 2025 年 12 月期会計期間（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月
31 日）の通期業績予想と本日公表の通期実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし
ます。

記

１．2025 年 12 月期 通期業績予想数値と実績値の差異（2025 年１月１日～2025年 12 月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,036

百万円

△54

百万円

△52

百万円

△53

円 銭

△18.07

今回修正予想（Ｂ） 1,045 △28 △26 △47 △15.93

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9 26 26 6

増 減 率（ ％ ） 0.9 － － －

（ご参考）

前 期 実 績 ( 個 別 )

（2024 年 12 月期）

1,229 65 66 30 10.21

２．差異の理由
  営業収益が前回公表の予想値を上回る進捗となったことに伴い、各利益項目につきましても当初予
想を上回る結果となりました。なお、本日公表の『特別損失計上に関するお知らせ』も併せてご参照く
ださい。

                                           以 上